[image: Герб.jpg]
ГОРОДСКАЯ ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО

Р Е Ш Е Н И Е

      от 29.12.2020                                                                                                           № 48
      г. о.  Тейково

О перечне нормативных правовых актов                              городского округа Тейково (статей, отдельных пунктов статей, подпунктов, абзацев), действие           которых приостанавливается на 2021 год и                плановый период 2022 и 2023 годов в связи с тем, что бюджетом города не предусмотрены средства на их реализацию

В соответствии с Уставом городского округа Тейково, пунктом 5 статьи 4 Положения о бюджетном процессе в городском округе Тейково, утвержденного решением городской  Думы городского округа Тейково от 25.02.2011 № 23, в целях регулирования бюджетных правоотношений, -

городская Дума городского округа Тейково
Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить перечень нормативных правовых актов городского округа Тейково (статей, отдельных пунктов статей, подпунктов, абзацев), действие которых приостанавливается на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов в связи с тем, что бюджетом города не предусмотрены средства на их реализацию согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение городской Думы городского округа Тейково от 27.12.2019   № 137 «О перечне нормативных правовых актов городского округа Тейково (статей, отдельных пунктов статей, подпунктов, абзацев), действие которых отменяется или приостанавливается на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов в связи с тем, что бюджетом города не предусмотрены средства на их реализацию».
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования, но не ранее вступления в силу решения городской Думы городского округа Тейково «О бюджете города Тейково на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов».

4. Опубликовать настоящее решение в Вестнике органов местного                                      самоуправления городского округа Тейково и разместить на официальном сайте            администрации г.о. Тейково в сети Интернет.

Председатель городской Думы                                             Н.Н.Ковалева

Глава городского округа Тейково                                          С.А.Семенова

Приложение
к решению городской Думы
 городского округа Тейково
от 29.12.2020 № 48

Перечень нормативных правовых актов городского округа Тейково                  (статей, отдельных пунктов статей, подпунктов, абзацев),                                                       действие которых приостанавливается на 2021 год                                                                       и плановый период 2022 и 2023 годов в связи с тем,                                                                      что бюджетом города не предусмотрены средства на их реализацию

1. Решение городской Думы городского округа Тейково от 14.12.2016                              № 121 «Об утверждении Порядка оплаты санаторно-курортного лечения выборных должностных лиц городского округа Тейково».

image1.jpeg